Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/2252-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

IHIADMIN~STRAÇÃO:,'" ~--_.
;,l, PREFEIT~nA
i' I~OVO HAMBURGO---_._---_._-----

Novo Hamburgo, 05 de junho de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedid,()s de Providêll1lCÍas
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Ricardo Ritter , infomJar:

1897/2024 e
1779/2024.

espacho exarado pela DGD: - - ;]

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas ~_operacionais" .

.- .======::.1

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.:)r----------.-_._, _
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hambur90 - RS - Fone: (51) 30979400

Contribua com 05 Fundos ,\-1unicipaís da Criêlnça e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania de Idoso. D,)t:,Sangue, Doe c.rqâos, D<)HMedula áss'?J., S,4lV[ U~.lA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.:r----------.-_._,